Contratação de pessoa física para prestação de serviços de distribuição de carnês de IPTU
referente ao exercício de 2025, para atender a demanda da Secretaria de Finanças.

2º – FAVORECIDO: ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS, CPF 824.746.057-20.

3º – VALOR TOTAL: R$ 1.730,97 (mil, setecentos e trinta reais e noventa e sete centavos).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrada da
Nota Fiscal de Serviços na Secretaria de Finanças do Município de Angra dos Reis. Caso se faça necessário a
reapresentação de qualquer documento por culpa do contratado, o prazo de 30 (trinta) dias será suspenso até a

[...]

Contratação de pessoa física para prestação de 

serviços de distribuição de carnês de IPTU referente ao exer-

cício de 2025, para atender a demanda da Secretaria de Finanças.

2º – FAVORECIDO: ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS, CPF 

XXX.746.057-20

3º – VALOR TOTAL: R$ 1.730,97 (mil, setecentos e trinta reais 

e noventa e sete centavos).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será no prazo 

de até 30 (trinta) dias, contados da entrada da Nota Fiscal de 

Serviços na Secretaria de Finanças do Município de Angra dos 

Reis. Caso se faça necessário a reapresentação de qualquer do-